

*Humanition ApS  
Kløvervang 47  
2970 Hørsholm*

*CVR-nummer: 26052459*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2015  
Opstillet uden revision eller review*

*(15. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2016

Dirigent:

\_\_\_\_\_  
*Claus Tophøj*

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning ..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... 4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger ..... 5

Ledelsesberetning ..... 6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis ..... 7

Resultatopgørelse ..... 10

Balance ..... 11

Noter ..... 13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Humanition ApS  
Kløvervang 47  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 26 05 24 59  
Stiftet: 1. maj 2001  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
15. regnskabsår

**Bestyrelse**

Claus Tophøj, formand  
Anders Højgaard  
Erik Skaarup

**Direktion**

Claus Tophøj

**Revisor**

Alpha Revision I/S  
Tune Center 16  
4030 Tune

CVR-nr.: 18 13 15 95

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandel i dattervirksomheder.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været væsentlige usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende, trods nedskrivningen af værdipapirerne.

Årets resultat udgør kr. -14.124.515, aktivmassen kr. 91.929.516 og egenkapitalen kr. 91.908.813.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Der forventes et tilfredsstillende resultat for efterfølgende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
Andre eksterne omkostninger .....	-75.872	-44
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>-75.872</b>	<b>-44</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	217.010	306.119
Andre finansielle indtægter .....	177.391	2
Andre finansielle omkostninger.....	-14.439.072	-1
<b>RESULTAT FØR EKSTRAORDINÆRE POSTER</b> .....	<b>-14.120.543</b>	<b>306.076</b>
Ekstraordinære indtægter.....	0	13
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-14.120.543</b>	<b>306.089</b>
1 Skat af årets resultat.....	-3.972	9
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-14.124.515</b>	<b>306.098</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	48.900
Foreslået ekstraordinært udbytte for regnskabsåret.....	0	153.485
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	217.010	-13
Overført resultat.....	-14.341.525	103.726
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-14.124.515</b>	<b>306.098</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

## AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	680.955	690
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	86.686.069	101.134
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>87.367.024</b>	<b>101.824</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>87.367.024</b>	<b>101.824</b>
Andre tilgodehavender .....	7.125	1
Udskudt skatteaktiv .....	0	9
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>7.125</b>	<b>10</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>4.555.367</b>	<b>53.573</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>4.562.492</b>	<b>53.583</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>91.929.516</b>	<b>155.407</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	320.000	28.361
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	555.955	-27.476
Overført resultat.....	91.032.858	105.374
<b>3 EGENKAPITAL.....</b>	<b>91.908.813</b>	<b>106.259</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	20.703	37
4 Selskabsskat.....	0	0
Udbytte for regnskabsåret.....	0	49.111
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>20.703</b>	<b>49.148</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>20.703</b>	<b>49.148</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>91.929.516</b>	<b>155.407</b>

## NOTER

	2015	2014 kr. 1000
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	9.001	-9
Skat i datterselskab (sambeskatningsbidrag).....	-5.029	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>3.972</b>	<b>-9</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	125.000	231
Afgang i årets løb .....	0	-106
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2015	125.000	125
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo .....	566.217	0
Årets resultatandele .....	217.010	0
Årets resultat dattervirksomheder.....	0	-13
Værdiregulering primo .....	0	28.041
Af-/nedskrivninger, afh. kapitalandele i tilknyttede virk.....	0	-27.463
Årets af-/nedskrivninger .....	-227.272	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	555.955	565
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>680.955</b>	<b>690</b>
	<hr/>	<hr/>

Humanition Invest ApS, hjemsted: Hørsholm, anpartskapital nom. 125.000, ejerandel: 100 %. Årets resultat tkr. 217 og egenkapital tkr. 681.

## NOTER

	Primo	Kapital- regulering	Forslag til resultatdisponeri- ng	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital .....	320.000	0	0	320.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	566.217	-227.272	217.010	555.955
Overført resultat .....	105.374.383	0	-14.341.525	91.032.858
	<u>106.260.600</u>	<u>-227.272</u>	<u>-14.124.515</u>	<u>91.908.813</u>

Anpartskapitalen er opdelt i anparter á kr. 100 eller multipla heraf.

	2015	2014 kr. 1000
<b>4 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo .....	0	8.451
Betalt indkomstskat i regnskabsåret .....	0	-8.451
<b>Selskabsskat i alt.....</b>	<u>0</u>	<u>0</u>